ניתנה והודעה היום ז' אדר תשע"ז, 05/03/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

ככל שנתפסו על הנאשם כספים במועד מעצרו במסגרת תיק זה, יוחזרו לידי הנאשם.

מכשיר הפלאפון שנתפס מידי הנאשם יוחזר לו.

זיהוי לוחית מזדה מסוג רכב על 24785-02-16 ה"ת במסגרת הרישוי במשרד שנרשם העיקול ביטול על מורה אני
.6330065

ההפקדה במזומן שהופקדה לטובת שחרור הרכב בתיק ה"ת 24785-02-16 תוחזר לידי הנאשם ובא כוחו. 3,000 ₪
יוחזרו לידי ב"כ הנאשם והיתרה תוחזר לידי הנאשם.

ניתנה והודעה היום ז' אדר תשע"ז, 05/03/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זמיר , שופטת

הוקלדעלידיחדווהינר